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CALCIO A CINQUE REGIONALE

TORNEO/CAMPIONATO AMATORIALE CALCIO A CINQUE OVER 40

Il Comitato Regionale Marche organizza il Torneo/Campionato Amatoriale Calcio a Cinque Over 40.
Tutte le Società/gruppi di persone interessate dovranno inviare a mezzo a mezzo e-mail alla scrivente struttura (c5marche@lnd.it) una manifestazione di interesse entro e non oltre VENERDI’ 26 OTTOBRE P.V.
Seguirà una riunione per gli aspetti organizzativi.

Possono partecipare Società già affiliate alla F.I.G.C., Società nuove affiliate e gruppi di persone che decidono di formare una squadra dopo aver provveduto all’affiliazione gratuita come Società pura amatoriale.
Il Torneo/Campionato è riservato a calciatori Over 40.
Ogni squadra potrà avere massimo n° 3 calciatori Over 35 che non dovranno essere tesserati F.I.G.C.
L’inizio del Torneo/Campionato è fissato per Novembre 2018.
I giorni di giuoco sono: Lunedì, Martedì, Mercoledì e Giovedì.
Il costo di tesseramento comprensivo di assicurazione per ogni calciatore è pari ad Euro 6,00.


SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

TORNEO REGIONALE GIOVANILE C/5 UNDER 10 FEMMINILE

Il Coordinamento FIGC-SGS delle Marche, in collaborazione con il Comitato Regionale LND, organizza un Torneo a carattere regionale riservato alle giovani calciatrici delle Categorie UNDER 10 delle Società che svolgono attività femminile nelle Scuole di Calcio.
Il Torneo è riservato alle giovani calciatrici della Categoria UNDER 10 nate dal 01.01.2008 al compimento anagrafico dell’8°anno di età.
Iscrizioni: 
Le squadre potranno aderire all’iniziativa iscrivendosi direttamente alla FIGC Settore Giovanile e Scolastico, facendo pervenire la propria domanda di partecipazione su carta intestata della società, tramite e-mail all’indirizzo base.marchesgs@figc.it entro il 30 ottobre 2018.
Nella domanda dovranno essere indicati l’impianto omologato utilizzato per le partite in casa, il giorno e l’orario delle stesse, nominativo e relativo recapito telefonico del responsabile della società.
In caso di necessità, le società, entro e non oltre il 30 Ottobre 2018, possono richiedere autorizzazione all’utilizzo di un prestito da altra società non partecipante al Torneo, purché munito di regolare nulla-osta della società di appartenenza. 
I prestiti autorizzati saranno validi per tutta la durata della manifestazione e non potranno essere sostituiti.
Inoltre, per raggiungere un numero sufficiente di unità utile a partecipare regolarmente a tutte le gare, è possibile inserire nella squadra femminile un bambino nato nel 2009 appartenente alla società iscrittasi al torneo.
Si allega al presente C.U. il Regolamento del Torneo


ORARIO UFFICI

Si ricorda che l’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	15.00 – 17.00

	Giovedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Venerdì
	chiuso
	15.00 – 17.00



Durante i suddetti orari è garantito, salvo assenza degli addetti per ferie o altro, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:

Segreteria Calcio a 5		071/28560407
Ufficio Amministrazione	071/28560322 (Il pomeriggio solo nel giorno di lunedì)
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 (Il pomeriggio solo nei giorni di mercoledì e venerdì)
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Anche per la stagione sportiva 2018/2019 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.” che risponde al numero telefonico: 334.9999520  per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.


PRONTO A.I.A.  334 9999520


RAPPRESENTATIVE PROVINCIALI ALLIEVI E GIOVANISSIMI

Il Comitato Regionale per la S.S. 2018/2019 ha deliberato l’istituzione di un Torneo delle Delegazioni Provinciali riservato alle seguenti categorie:
ALLIEVI 2° Fascia (nati 2003)  
GIOVANISSIMI 2° Fascia (nati 2005)

Si invitano le società a comunicare alla scrivente Delegazione Provinciale, utilizzando il Modulo allegato al presente Comunicato Ufficiale, fino a 3 nominativi per ogni categoria meritevoli di segnalazione.


ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDI
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
 

[bookmark: _Toc511723541]NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA
[bookmark: ALLINFO]



COPPA MARCHE TERZA CATEGORIA

SECONDO TURNO

CALENDARIO DELLE GARE

1^ giornata (Mercoledì 07.11.2018) – ore 14.30
VIS STELLA MSP - MONTEPRANDONE					Rip. POL.APPIGNANO TR.
POL. FORCESE – ALESSI LIBEROSPORTASCOLI			Rip. CROCE DI CASALE
Eventuali richieste di spostamento di giorno, orario e campo di gioco dovranno essere comunicati alla scrivente Delegazione Provinciale entro e non oltre il 31.11.2018.
2^ giornata (Mercoledì 28.11.2018) – ore 14.30

3^ giornata (Mercoledì 12.12.2018) – ore 14.30

Campi di giuoco
ALESSI LIBEROSPORT ASCOLI 		Velodromo Monticelli – Ascoli Piceno
CROCE DI CASALE           			Comunale Vecchio  - Comunanza
MONTEPRANDONE             		Comunale Via Barattelle - Monteprandone
POLISPORTIVA APPIGNANO TR 		Comunale Via Valle Orta – Appignano del Tronto
POLISPORTIVA FORCESE      		Comunale Via Fonte Vecchia - Force
VIS STELLA MSP            			Campo Schiavi – Monsampolo Tr.



JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE ASCOLI


VARIAZIONI GARA

GIRONE D
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	22/10/2018
	3 A
	REAL VIRTUS PAGLIARE
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	21/10/2018
	17:00
	16:00
	







CALCIO A 5 SERIE D ASCOLI

RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/10/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE E - 2 Giornata - A

	TRIBALCIO PICENA
	-FUTSAL D. E G.
	1 - 4
	 






CLASSIFICHE
GIRONE E
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FUTSAL CASELLE
	6
	2
	2
	0
	0
	18
	1
	17
	0

	A.S.D. L ALTRO SPORT CALCIO A 5
	6
	2
	2
	0
	0
	12
	3
	9
	0

	A.S.D. ROCCAFLUVIONE
	6
	2
	2
	0
	0
	11
	5
	6
	0

	A.S.D. FUTSAL VIRE C5
	6
	2
	2
	0
	0
	9
	3
	6
	0

	A.S.D. FUTSAL D. E G.
	4
	2
	1
	1
	0
	7
	4
	3
	0

	A.S.D. ATLETICO ASCOLI 2000
	3
	2
	1
	0
	1
	8
	7
	1
	0

	A.S. RIVIERA DELLE PALME
	3
	2
	1
	0
	1
	7
	6
	1
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	3
	2
	1
	0
	1
	6
	8
	-2
	0

	A.S.D. CAPODARCO CASABIANCA C5
	3
	2
	1
	0
	1
	8
	11
	-3
	0

	A.S.D. RIPABERARDA
	1
	2
	0
	1
	1
	7
	8
	-1
	0

	A.S.D. FUTSAL L.C.
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4
	-2
	0

	A.S.D. PICENO UNITED MMX
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	7
	-4
	0

	A.S.D. TRIBALCIO PICENA
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	9
	-6
	0

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	6
	-6
	0

	A.P.D. U.S.O. ORTEZZANO
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	20
	-19
	0



ALLIEVI ASCOLI

PROGRAMMA GARE 2° GIORNATA DI RITORNO

Come è noto la 2° giornata del girone di Ritorno del Campionato Allievi Provinciali 1° Fase è stata programmata nella giornata di MERCOLEDÌ 31 OTTOBRE 2018.
Si ritiene opportuno specificare che TUTTE le gare del suddetto Campionato sono ATTUALMENTE PROGRAMMATE all’orario ufficiale (14:30) secondo il seguente programma:

GIRONE 19 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CUPRENSE 1933
	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	R
	31/10/2018 14:30
	SUPPLEMENTARE F.LLI VECCIA
	CUPRA MARITTIMA

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	CASTIGNANO A.S.D.
	R
	01/11/2018 17:00
	VELODROMO MONTICELLI
	ASCOLI PICENO

	SIBILLINI UNITED
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE STRADA STATALE 78
	COMUNANZA



GIRONE 20 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	R
	31/10/2018 14:30
	"CIARROCCHI" PORTO D'ASCOLI
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO

	SANT ANTONIO
	VILLA SANT ANTONIO
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE "E.LEODORI"
	MALTIGNANO

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	OFFIDA A.S.D.
	R
	31/10/2018 14:30
	SAN MARCELLO
	ASCOLI PICENO



GIRONE 21 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CENTOBUCHI 1972 MP
	SPORTLANDIA
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE "NICOLAI" CENTOBUCHI
	MONTEPRANDONE

	MARINER
	REAL VIRTUS PAGLIARE
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE "MERLINI"
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO



GIRONE 22 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	ELITE SAMBENEDETTESE
	PORTA ROMANA
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE "C.FRANCHI"
	MARTINSICURO

	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	RAGNOLA
	R
	31/10/2018 14:30
	SUPPLEMENTARE "PIRANI"
	GROTTAMMARE



Eventuali VARIAZIONI DI GIORNO, ORARIO O CAMPO DI GIOCO rispetto al programma sopra descritto dovranno essere richiesti, entro e non oltre MARTEDÌ 23 OTTOBRE 2018 con le consuete modalità (accordo fra le parti).
VARIAZIONI GARE
GIRONE 21
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	22/10/2018
	5 A
	CENTOBUCHI 1972 MP
	MARINER
	21/10/2018
	15:00
	15:30
	



RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/10/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 20 - 4 Giornata - A

	SANT ANTONIO
	- UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	1 - 3
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 19/10/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 16/10/2018 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
SQUALIFICA PER DUE GARA/E 
	DI MATTEO GIORGIO
	(SANT ANTONIO) 
	 
	MOSCONI MATTIA
	(SANT ANTONIO) 


AMMONIZIONE (II INFR) 
	MANARI SIMONE
	(SANT ANTONIO) 
	 
	 
	 



AMMONIZIONE (I INFR) 
	DI MATTEO GIORGIO
	(SANT ANTONIO) 
	 
	ISMANI RESULJ
	(UNIONE PIAZZA IMMACOLATA) 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)


CLASSIFICHE

GIRONE 19
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	12
	4
	4
	0
	0
	21
	2
	19
	0

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	9
	4
	3
	0
	1
	12
	7
	5
	0

	A.S.D. SIBILLINI UNITED
	9
	4
	3
	0
	1
	11
	9
	2
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	3
	4
	1
	0
	3
	6
	13
	-7
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	3
	4
	1
	0
	3
	4
	13
	-9
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	13
	-10
	0




GIRONE 20
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	12
	4
	4
	0
	0
	22
	1
	21
	0

	A.S.D. VILLA SANT ANTONIO
	9
	4
	3
	0
	1
	13
	7
	6
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	6
	4
	2
	0
	2
	11
	10
	1
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	6
	4
	2
	0
	2
	7
	8
	-1
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	3
	4
	1
	0
	3
	7
	13
	-6
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	0
	4
	0
	0
	4
	1
	22
	-21
	0




GIRONE 21
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO ATLETICO ASCOLI
	7
	3
	2
	1
	0
	15
	3
	12
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	6
	3
	2
	0
	1
	8
	10
	-2
	0

	S.S. MARINER
	5
	3
	1
	2
	0
	5
	4
	1
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	3
	4
	1
	0
	3
	8
	15
	-7
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	1
	3
	0
	1
	2
	3
	7
	-4
	0




GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. ELITE SAMBENEDETTESE
	9
	3
	3
	0
	0
	17
	4
	13
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	6
	3
	2
	0
	1
	22
	6
	16
	0

	POL.D. RAGNOLA
	6
	3
	2
	0
	1
	9
	7
	2
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	3
	3
	1
	0
	2
	9
	4
	5
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	39
	-36
	0






GIOVANISSIMI ASCOLI

PROGRAMMA GARE 2° GIORNATA DI RITORNO

Come è noto la 2° giornata del girone di Ritorno del Campionato Giovanissimi Provinciali 1° Fase è stata programmata nella giornata di MERCOLEDÌ 31 OTTOBRE 2018.
Si ritiene opportuno specificare che TUTTE le gare del suddetto Campionato sono ATTUALMENTE PROGRAMMATE all’orario ufficiale (14:30) secondo il seguente programma:

GIRONE 22 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	SANT ANTONIO
	R
	31/10/2018 14:30
	SUPPLEMENTARE "PIRANI"
	GROTTAMMARE

	PORTA ROMANA
	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	R
	31/10/2018 14:30
	CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO



GIRONE 23 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	PICENO UNITED MMX
	MARINER
	R
	31/10/2018 14:30
	VELODROMO MONTICELLI
	ASCOLI PICENO

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	R
	31/10/2018 14:30
	CAMPO COMUNALE MONTEROCCO
	ASCOLI PICENO



GIRONE 24 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	SIBILLINI UNITED
	R
	31/10/2018 14:30
	"LA ROCCA" SAN BENEDETTO
	SAN BENEDETTO DEL TRONTO

	OFFIDA A.S.D.
	PORTO D ASCOLI S.R.L.
	R
	31/10/2018 14:30
	COMUNALE "A.PICCIONI"
	OFFIDA






GIRONE 25 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	CENTOBUCHI 1972 MP
	REAL VIRTUS PAGLIARE
	R
	31/10/2018 14:30
	SUPPLEMENTARE LOC. CENTOBUCHI
	MONTEPRANDONE

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	VILLA SANT ANTONIO
	R
	31/10/2018 14:30
	"SANTA MARIA" PARROCCHIALE
	CASTEL DI LAMA



GIRONE 26 - 2 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' Impianto

	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	R
	31/10/2018 14:30
	CITTA' DI ASCOLI
	ASCOLI PICENO

	CUPRENSE 1933
	ELITE SAMBENEDETTESE
	R
	31/10/2018 14:30
	SUPPLEMENTARE F.LLI VECCIA
	CUPRA MARITTIMA




Eventuali VARIAZIONI DI GIORNO, ORARIO O CAMPO DI GIOCO rispetto al programma sopra descritto dovranno essere richiesti, entro e non oltre MARTEDÌ 23 OTTOBRE 2018 con le consuete modalità (accordo fra le parti).
RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/10/2018
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 22 - 4 Giornata - A

	PICENO FOOTBALL TEAM
	- GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	1 - 1
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 19/10/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	9
	4
	3
	0
	1
	10
	8
	2
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	7
	3
	2
	1
	0
	10
	4
	6
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	2
	3
	0
	2
	1
	5
	6
	-1
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	2
	3
	0
	2
	1
	3
	6
	-3
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	6
	-4
	0




GIRONE 23
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	12
	4
	4
	0
	0
	19
	2
	17
	0

	S.S. MARINER
	6
	3
	2
	0
	1
	6
	5
	1
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	3
	3
	1
	0
	2
	4
	11
	-7
	0

	A.S.D. PICENO UNITED MMX
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	7
	-5
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	8
	-6
	0




GIRONE 24
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	12
	4
	4
	0
	0
	14
	4
	10
	0

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	6
	3
	2
	0
	1
	10
	4
	6
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	4
	3
	1
	1
	1
	8
	8
	0
	0

	A.S.D. SIBILLINI UNITED
	1
	3
	0
	1
	2
	4
	8
	-4
	0

	POL.D. RAGNOLA
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	13
	-12
	0




GIRONE 25
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. VILLA SANT ANTONIO
	9
	3
	3
	0
	0
	14
	3
	11
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	6
	3
	2
	0
	1
	15
	6
	9
	0

	A.S.D. ATLETICO AZZURRA COLLI
	6
	3
	2
	0
	1
	7
	8
	-1
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	3
	4
	1
	0
	3
	4
	13
	-9
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	11
	-10
	0




GIRONE 26
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. ELITE SAMBENEDETTESE
	6
	4
	2
	0
	1
	12
	4
	8
	0

	A.S.D. CALCIO ATLETICO ASCOLI
	6
	3
	2
	0
	0
	6
	4
	2
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	3
	3
	1
	0
	2
	9
	6
	3
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	0
	3
	0
	0
	2
	2
	15
	-13
	0

	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




AMATORI ASCOLI
             

TORNEO AMATORI CALCIO A 7 2018-2019

La Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno comunica che per la stagione 2018-2019 verrà attivato il TORNEO AMATORI CALCIO A 7, riservato a calciatori SVINCOLATI dal tesseramento Dilettanti MAGGIORENNI.
Le gare del Torneo Amatori Calcio a 7 verranno svolte in giorni infrasettimanali, indicativamente il MERCOLEDÌ ed il GIOVEDÌ, presso impianti di gioco messi a disposizione dalla Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno.
Il Torneo Amatori Calcio a 7 partirà nel mese di Novembre al raggiungimento di almeno 10 squadre iscritte.

Il Regolamento Ufficiale del Torneo in oggetto è allegato al C.U. N. 12 del 12/09/2018.

Si ricorda che i cartellini dell’attività Amatoriale potranno essere utilizzati sia per il Torneo di Calcio a 
11 che per il Torneo di Calcio a 7.

In allegato al presente Comunicato Ufficiale si trasmette il Modulo di Iscrizione al Torneo in oggetto.

Per ulteriori informazioni in merito è possibile inviare una mail all’indirizzo cplnd.ascoli@figc.it o telefonare alla segreteria della Delegazione Provinciale di Ascoli Piceno al numero 0736.253102.


[bookmark: _Toc511723542]DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE


[bookmark: _Toc511723543]ERRATA CORRIGE

[bookmark: _Toc511723544]ALLEGATI

· Regolamento Torneo Regionale Giovanile C/5 Under 10 Femminile

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 26/10/2018.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 19/10/2018.

	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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